
 
 

CK-100 
Hodiny     Budík     Rádio 

 
Uživatelský manuál 

 

 
Přední pohled 

 
Zadní pohled 

 

 
 

Ovládací prvky  
1. Otočný LCD displej 
2. Tlačítko „snooze“ 
3. Tlačítko „mode“ 
4. Přepínání C/F, podsvícení displeje 
5. Tlačítko „set“ 
6. Reproduktor 
7. Knoflík ON/OFF (vypnutí/zapnutí), regulace hlasitosti 
8. Knoflík ladění 
9. Prostor pro vložení baterií 
10. Konektor pro připojení AC/DC adaptéru 
11. Přepínač frekvencí AM/FM 
12. Anténa 

 
Ovládání rádia  

1. Vložte 3 tužkové baterie (AA)  
2. Zapněte rádio (7) a nastavte požadovnou úroveň hlasitosti 
3. Vyberte rozsah frekvence (11) AM/FM 
4. Nalaďte požadovanou stanici (8) 
5. Pokud není přijem stanice v požadované kvalitě, povytáhněte anténu 
6. Po skončení používání vypněte rádio (7) 

 
Nastavení hodin  

1. Stiskem tlačítka SET (5) vyberte hodinu, minutu, rok, měsíc a den pro nastavení 
2. Stiskem tlačítek SNOOZE (2) nebo PODSVÍCENÍ (4) nastavte požadované hodnoty 
3. Stiskem tlačítka MODE (3) potvrďte 
4. Tlačítkem SNOOZE (2) nastavte požadovaný časový režim – 12/24h  
5. Tlačítkem BACKLIGHT (4) nastavte požadovaný teplotní režim - C/F 

 
Nastavení budíku  

1. Stiskněte tlačítko MODE (3) pro nastavení budíku 
2. Stiskněte tlačítko SET (5) pro výběr hodiny, minuty buzení a výběr jedné z osmi 

melodií 
3. Stiskem tlačítek SNOOZE (2) nebo PODSVÍCENÍ (4) nastavte požadované hodnoty 
4. Stiskem tlačítka MODE (3) potvrďte 

 
Používání budíku  

1. V režimu nastavení budíku stiskněte tlačítko SNOOZE (2) pro aktivování budíku a 
aktivaci funkce snooze (opakované buzení) 

2. Pro vypnutí budíku a podsvícení displeje použijte jakékoli tlačítko 
 
Specifikace  
Frekvenční rozsah: AM 530 – 1600 KHz 
   FM 88 – 108 MHz 
Napájení:  3 x tužkové baterie typu AA 
  nebo 4,5V DC adaptér, 200mA (není součástí dodávky) 
 

 
 
 

 
 

Při otočení přístroje dojde 
k automatickému otočení 
displeje 


